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M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatet qe kané aplikuar pér vendin e punés mésimdhénés pér mami dhe bashképunétor
profesional t& infermieris t’i nénshtrohen testit me shkrim mé daté 23.01.2026 né baz¢ t& konkursit publik me
nr. RN00019087 t& datés 09.12.2025 duke filluar nga ora 14:00 né Gjimnazin ’Remzi Ademaj’” né Prizren.

Kandidatét q& i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon m& poshté:
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! Rregullore 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit parauniversitar,

Kryetari i komisionit
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